
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4301191 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

1 949 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme Vám ke koupi byt 3+1 v družstevním vlastnictví o
velikosti 83 m2, na klidném místě v obci Bělá, v těsné blízkosti
Rothschildova dvoru mezi Opavou a Ostravou. Byt se nachází ve
zvýšeném přízemí bytového domu, má prostornou dispozici a je v
původním udržovaném stavu s plastovými okny a vyměněnými
rozvody vody a odpadu. Vytápění je vlastním kotlem na tuhá
paliva, který se nachází v suterénu domu a ohřev teplé vody je
zajištěn elektrickým bojlerem. V bytě je také čtvrtý menší pokoj,
který lze využit např. jako pracovnu, anebo šatnu, K bytu náleží
také tři větší sklepy a podíl na společných prostorech v domě a
zahradě za domem. V domě je také zavedena přípojka plynu.
Možnost parkování přímo před domem. Nízké náklady na bydlení.
Více informací Vám rádi poskytneme při prohlídce, včetně
možnosti výhodného financování.

ID inzerátu ESO: 4301191
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900893805
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 83 m2
Kód zakázky: 893805

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Bachmann
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


